
 1 

Dodatek č. 1 

 
P Ř Í K A Z N Í   S M L O U V Y 

č. 10/2017 
 

který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2430 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku účastníci 

 

p ř í k a z c e                

název:   Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 

                                   Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov 

IČ:   601 53 237 

bankovní spojení:  KB Trutnov, č.ú.: 860303140297/0100                                                                               

telefon, mobil: +420 499 840 093, +420 736 633 385 

zastoupená:  Mgr. Petrem Skokanem, ředitelem školy 

 (dále jen „příkazce“)  

 

a 

 

p ř í k a z n í k 

                                   pan Miloš Haase 

místo podnikání:        Markoušovice 213, 542 32 Velké Svatoňovice 

provozovna:               17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice 

osoby oprávněné  

k zastupování ve  

věcech technických:  pan Miloš Haase, pan Zdeněk Jiránek  

                                  a Ing. Daniel Haase členové sdružení SVS 

bankovní spojení:      ČSOB Trutnov, č.ú. 112 335 833 / 0300 

IČ:                             401 06 446 

DIČ:                          CZ6402080487 

E-mail:                       svs1@volny.cz               

Mobil:                       603 813 334 

(dále jen „příkazník“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 
Příkazník se zavazuje pro příkazce na jeho účet a jeho jménem zajistit technický dozor investora 

a koordinátora BOZP  při realizaci stavby:    

 

„Oprava a výměna oken Gymnázium Trutnov“. 

Místo stavby: Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325. 

 

Technický dozor investora a koordinátora BOZP bude vykonáván na rozsah uvedený 

v pasportizaci a technické specifikaci oken. 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Předmětem dodatku č. 1 

 

 

 

Předmětem dodatku č. 1 je úplata za 2. etapu dle přidělených finančních prostředků na rok 2018, 

které jsou ve výši 4 802 194,- Kč bez DPH. 

 

Úplata za 2. etapu:  115 000,- Kč bez DPH. 

 

3.1)    po provedení prací dodavatelem ve výši 25-ti % z ceny díla 2. etapy                  28 750,- Kč 

3.2)    po provedení prací dodavatelem ve výši 50-ti % z ceny díla 2. etapy                  28 750,- Kč 

3.3)    po provedení prací dodavatelem ve výši 75-ti % z ceny díla 2. etapy                  28 750,- Kč 

3.4)    po provedení prací dodavatelem ve výši 100-ti % z ceny díla 2. etapy                28 750,- Kč 

 

Ostatní ujednání uvedené v příkazní smlouvě zůstávají beze změn. 

 

   Není-li  v tomto dodatku uvedeno  jinak, řídí  se vzájemné vztahy smluvních  stran 

ustanoveními  platných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

 

     Tento dodatek je vyhotovena  ve 2  stejnopisech, z  toho  každá smluvní strana obdrží  po 1 

stejnopisu. 

 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a 

jako takový ho po jeho přečtení stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

      V Trutnově                                                                       V Malých Svatoňovicích 

 

      dne 12. 4. 2018                                                               dne  12. 4. 2018 

 

 

 

 

 

      ..............................................                                              ......................................... 

       Mgr. Petr Skokan                                                                            Miloš Haase 

       příkazce                                                                                            příkazník 

 

 

 

 

       


